
令和 3 年 5 月 10 日 

 

新型コロナウイルス感染症に関するお知らせ 

 

 平素より当施設の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、施設関係者 1 名が新型コロナウイルス感染症に感染していたことが確認されま

した。 

 所轄保健所より、濃厚接触者等の選定はなく、引き続き、通常通りの感染予防対策を

行うよう指導を受け、本日現在、施設での感染者は発生しておりません。 

 ご利用者、ご家族様はじめ、ご関係者の皆様に安心してサービスをご利用いただけま

すよう、引き続き感染症予防対策を実施してまいります。 

 何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


